
令和 2 年 8 月 4 日 

 

職員の新型コロナウィルス感染について（第 2 報） 

 

8 月 3 日本庁第一地域包括センター職員の新型コロナウィルス感染が判明いたしました。 

今回感染が判明した職員は、聖ヨゼフ病院の外来及び入院診療には携わっておらず患者様

への院内感染は認めておりません。 

また、同部署職員で保健所より濃厚接触者と判定された者はおりませんでした。 

クラスター対策のため、同部署全職員に実施した新型コロナウイルス PCR 検査結果は「陰

性」でした。 

 

関係者の皆さまには、ご心配・ご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。 

引き続き職員一丸となって感染予防に努めてまいりたいと思います。 

 

病院長 


